

Fyysisen työympäristön työryhmän kokous, muistio

Aika	10.5.2023 klo 9–10.32
Paikka	kunnanhallituksen huone, 3 krs tai teams
Läsnä	Pasi Santala, työpäällikkö, Mäntsälän kunta, pj Kirsi Koli, siivoustyönjohtaja, Mäntsälän kunta > kokouksen sihteeri Monica Sulopuisto, työsuojelupäällikkö, Mäntsälän kunta Sakari Hetemaa, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta Maarit Nordbäck, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta (Teuvo Heikkilän sijainen) Malla Felin, työterveyshoitaja, Keski-Uudenmaan työterveys Oy, teams
Poissa	Soile Karhinen, toimitilapäällikkö, Mäntsälän kunta > kokouksen pj (koulutus) Helmi Heiska, terveystarkastaja, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus Janne Mäkinen, opetuspäällikkö, Mäntsälän kunta Teuvo Heikkilä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta Sirkku Mäkelä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta

Käsiteltävät asiat

1.	Edellisen kokouksen muistiot (12.4.2023) Käytiin läpi, tehtiin pieniä muutoksia ja hyväksyttiin.
2.	Myllymäen koulun B-väistötila Myllymäen koulun B-väistötilan olosuhdemittaus tulokset ovat valmistuneet. Pasi esitteli tulokset. Tulosten mukaan perussuureet ovat kunnossa. Huoltotoimenpiteitä tehdään kesällä. Keskusteltiin myös vanhan puolen tilojen käytöstä. Ainakin liikuntasali osittain käytössä ja tekstiilityön luokka.
3.	Kaunismäen päiväkot Terveystieteiden valvontasuunnitelman mukainen tarkastus on pidetty 16.2.2023. Toimenpidekehotus:

	<p>Kiinteistön omistajaa / kiinteistön huollosta vastaavaa kehoitetaan ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin epäkohtien korjaamiseksi: Päiväkodin ilmanvaihdon on oltava asumisterveysasetuksen mukainen. Muiden oleskelutilojen, kuten päiväkotien, tyypillisenä suunnittelumääräyksenä ulkoilmavirralla on 6 dm³/s henkilöä kohden. Vanhoissa rakennuksissa, joissa on esim. painovoimainen ilmanvaihto tai muu ilmanvaihtojärjestelmä, jota ei ole suunniteltu 6 dm³/s/hlö vaatimuksen mukaisesti, voidaan kuitenkin sallia ilmanvaihto, joka on vähintään 4 dm³/s/hlö. Tällöin on kuitenkin erikseen huolehdittava siitä, että terveyshaittoja ei synny kosteuslisän, lämpökuorman tai epäpuhtauksien näkökulmasta.</p> <p>Toimenpidekehotus: Kiinteistön omistajaa / kiinteistön huollosta vastaavaa kehoitetaan ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin epäkohtien korjaamiseksi: Tulee varmistaa, että huoneilman ja lattian lämpötilat ovat asumisterveysasetuksen mukaiset</p> <p>Toimenpidekehotus: Tilojen siivouksesta vastaavaa kehoitetaan terveyshaitan ennaltaehkäisemiseksi ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin. Päiväkodin tilojen siivouksen tasoa tulee nostaa viivyttämättä. Poistoilmasäleiköistä vähintään vanhemman puolen poistoilmasäleiköt tulee käydä läpi ja puhdistaa kaikki tarvittavat. Siivouksen tasoa ja siivottavuutta tulee seurata jatkossakin päiväkodilla. > päiväkoti vastaa itse tilojen siivouksesta</p> <p>Pasi kertoi mitä asioille on jo tehty. Lattialämmitystä on säädetty ja muokattu. Säädot on tehtävä lämmityskauden aikana. Kiinteistöautomaatiikka on vaihtunut. Seurataan huonelämpötiloja edelleen. Isot ikkunat haasteena. Mittaustulokset toimitettu terveysvalvontaan. Tiedotettava esimiehille ja henkilökunnalle.</p> <p>Keskusteltiin myös useiden päiväkotien pihoilla olevasta haasteesta - miten saataisiin lisää varjoisia leikkipaikkoja. Pihoilla ei ole juurikaan puustoa suojaamassa auringon paahteelta.</p>
4.	<p>Sääksjärven koulu Opetus tullaan mahdollisesti siirtämään pois ”ylätalosta”. Teknisen työn opetustilojen käyttöä selvitetään. Työryhmä keskustelussa nousi esiin, että ennen suunnitelmien vahvistamista kartoitetaan todelliset tilatarpeet. Selvitetään, onko mahdollista, että ”ylätaloa” ei korjata vaan toiminnot siirretään muihin rakennuksiin tai väistötiloihin.</p>
5.	<p>Muut asiat: Ehnroosin koulun vuositakuukorjauksia tehdään kesällä. Tietoteknisiä haasteita on ollut. Takuuasiat hoituvat omana projektina. Pääovella kulku ruuhkautuu, kun vain toinen puoli avautuu.</p>

6.	Seuraavat kokoukset, myös teams mahdollisuus 6.9.2023 klo 9–11, kokoustila 1–2, 2. krs 4.10.2023 klo 9–11, kokoustila 1–2, 2. krs 1.11.2023 klo 9–11, kokoustila 1–2, 2. krs 13.12.2023 klo 9–11, kokoustila 1–2, 2. krs
7.	Kokouksen päättäminen Kokous päätettiin klo 10.32